kalendar akci

unor

bfezen

duben

kvéten

cerven

cervenec

srpen

zZéfi

fijen

listopad

2024 Vvaltice a okoli

1.2.
24.2.

2.3.

9.3.
22.-24.3.
29.3.-31.3.
30.3.

31.3.

1.4.

6.4.
20.-21.4.
27.4.

4.5.
10.-11.5.
18.5.
25.5.

8.6.
15.6.

5.7.
5.-7.7.
12.7.
25.7.
27.7.

2.8.

17.8.
17.8.-18.8.
22.8.

23.8.
22.-25.8.
31.8.

6.-8.9.
13.-14.9.
21.9.
28.9.

5.-6.10.

11.11.
16.11.

Otevreni Salonu vin CR
Jazz ve Valtickém podzemi

Tradi¢ni koSt vin

Jazz ve Valtickém podzemi
Slavnosti mandloni a vina
Velikonoce na zamku
Oteviené sklepy

Tradi¢ni koSt vin

Velikonoce na zamku

Ze sklepa do sklepa
Festival otevienych sklep
Mikulovska pfehlidka vina

Lednické vinné trhy
Valtické vinné trhy
Palavsky vlaSak
Slavnostivina a jidla

Hudba na kole
S vinem pésky i na kole

7 padu H. Dédka
Gastro festival
Kandracovci
Cechomor

MS v sekani sektdl

Tros Discotequos

I.M.T. smile

Valtické krojované hody
Krhut a Kozub s kapelou
Queenie

Noir film festival
Slavnosti vina a jidla

Palavské vinobrani
Vinobrani na zamku

Retro vinobrani

Author Valtické cyklobrani

Valtické vinobrani

Svatomartinska degustace
Svécenivina

Zamek Valtice
Valtické podzemi

Zamecka jizdarna
Valtické podzemi
Hustopece
Zamek Valtice
Valtice

Hlohovec

Zamek Valtice
Velké Bilovice

Pavlov, Bavory, Perna, Horni a Dolni Véstonice

Mikulov

Anno vino Lednice
Zamecka jizdarna
Klentnice
Chateau Valtice

Chateau Valtice (LVA)
Chateau Valtice (LVA)

Chateau Valtice
Zamek Valtice

Chateau Valtice
Chateau Valtice
Chateau Valtice

Chateau Valtice
Chateau Valtice
Valtice

Chateau Valtice
Chateau Valtice
Chateau Valtice
Chateau Valtice

Mikulov

Zamek Valtice
Chateau Valtice
Chateau Valtice

Valtice

Chateau Valtice
Spanélské konirna



